П Р И К А З № 6
по Управлению финансов

Администрации города Переславля-Залесского

От « 20» января 2021 года

г. Переславль-Залесский

Об утверждении Перечня
расходов и о признании утратившим силу приказа управления финансов Администрации г. Переславля-Залесского от 25.08.2020

№ 50

1. Утвердить прилагаемый Перечень расходов по видам расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий» и 246 «Закупка товаров, работ, услуг в целях создания, развития, эксплуатации и вывода из эксплуатации государственных информационных систем».
2. Признать утратившим силу приказ управления финансов Администрации г. Переславля-Залесского от 25.08.2020 № 50 «О применении вида расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере  информационно-коммуникационных

технологий».
3. Приказ вступает в силу с момента подписания.
Заместитель Главы Администрации –

начальник управления финансов
Администрации города Переславля-Залесского                  И.Е.Строкинова
	Приложение